[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________________ № _____
Муркаш сали

	Чувашская Республика

                   Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 12.08.2021 № 877
 с.Моргауши

Об установлении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики на 2022 год.

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования  в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденным Постановление Правительства РФ от 30.12.2017 N 1710, администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики на 2022 год для расчета размера социальной выплаты молодым семьям в размере 28000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Моргаушского района                                                                Р.Н. Тимофеев

Исп. Сандимирова О.В.

62-4-39

Федотова Е.И.
62-3-02